2

	UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:             /UBND
	Sơn Tây Hạ,  ngày 23  tháng 12 năm 2025

	V/v đăng ký thăm và làm việc với Công ty Cổ phần chế biến nông sản Sao Mai

	Kính gửi:
	Ban lãnh đạo Công ty CP chế biến Nông sản Sao Mai.

Lời đầu tiên, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ xin gửi đến Ban lãnh đạo và toàn thể CBCNV Công ty Cổ phần chế biến Nông sản Sao Mai lời chào trân trọng và lời chúc sức khỏe, hạnh phúc và thành công.
Trong thời gian qua, xã Sơn Tây Hạ nhận được sự quan tâm giới thiệu mô hình sản xuất, hỗ trợ, chia sẻ kinh nghiệm trong công tác liên kết trồng trọt và tiêu thụ sản phẩm trong lĩnh vực nông nghiệp của Công ty Cổ phần chế biến nông sản Sao Mai; Ủy ban nhân xã xin chân thành cảm ơn đến quý công ty.
Được sự thống nhất của Ban Thường vụ Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ đã thành lập Đoàn công tác học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2025 tại một số đơn vị tại các xã phía tây tỉnh Quảng Ngãi, trong đó có Công ty Cổ phần chế biến nông sản Sao Mai.

Để hoàn thành nhiệm vụ theo kế hoạch đề ra, Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ xin đăng ký thăm và làm việc với Ban Lãnh đạo Công ty Cổ phần chế biến nông sản Sao Mai, cụ thể:
1. Thành phần đăng ký làm việc của xã Sơn Tây Hạ: Đoàn công tác dự kiến khoảng 32 người, gồm:
- Ông Cao Quốc Tiến, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã, Trưởng đoàn;
- Bà Nguyễn Thị Tình, Chủ tịch UBND xã, Phó Trưởng đoàn;
- Ông Đặng Văn Tân, Phó Bí thư thường trực Đảng ủy xã;

- Ông Nguyễn Văn Trí- Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ông/bà là Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Văn phòng HĐND&UBND xã, Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa - Xã hội, Trung tâm Cung ứng dịch vụ công.
- Đại diện Hợp tác xã dịch vụ nông nghiệp tiêu biểu trên địa bàn xã.
- Đại diện Trưởng các thôn trên địa bàn xã;
- Đại diện các hộ dân tham gia dự án Dứa.

2. Thời gian đăng ký làm việc với công ty: Vào lúc 14 giờ, ngày 30/12/2025 (Chiều thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại trụ sở công ty Cổ phần chế biến Nông sản Sao Mai. Địa chỉ: xã Đăk Rơ Wa, tỉnh Quảng Ngãi.
(Thông tin xin liên hệ ông Nguyễn Văn Trí, Phó Chủ tịch UBND xã; số điện thoại: 0983.608.122, hoặc ông Lương Nhật Ân- Phó Giám đốc Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã)
Kính mong quý Công ty Cổ quan tâm, tạo điều kiện. Trân trọng./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như trên;

- TT Đảng ủy, HĐND xã  (b/cáo);

- CT, PCT UBND xã;

- Thành viên Đoàn công tác xã;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc UBND xã;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Các HTX được cử tham gia Đoàn;

- Trưởng các thôn liên quan;
- Lưu: VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH
               Nguyễn Văn Trí